
MATERIALE DACIA LOGAN

I.D.: 43312325

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,77 RON - 1.352,77 RON

Descriere: : SMIRGHEL O 125MM BUC 30/11=330; GRUND AUTO 6/34=204; PENSULE 3/10.5=31.50; TEROSON 5/36.13=180.65; MASTIC SILICON 3/42=126; DILUANT 506 6/19=114; DEGRESANT 1/29; HARTIE IZOLAT 1/20; MANUSI NITRIL 100BUC 1/63; SUPER GLUE 1/15.13 SPRAY VOPSEA 3/22.69=68.07; SPRAY RUGINA 6/28.57= 171.42,,,, TOTAL ;1352.77
